
Městys Zlonice 
Nám. Pod Lipami 29 
273 71  Zlonice 
IČO: 00235172  

 

Občanům městyse 

 

Ve Zlonicích dne 8. listopadu 2022 

 

 

Příspěvky pro osoby a spolky na činnost 2023 - výzva 

 

V případě, že pro vaši činnost – ať už fyzické osoby či spolku, uvažujete i s finanční podporou městyse 

Zlonice pro rok 2023, podejte prosím žádost o příspěvek v libovolné písemné formě do 28. listopadu 2022. 

O výši poskytnutých příspěvků bude rozhodovat rada na svém jednání 29. listopadu. 

Již podané žádosti není nutné upravovat, lze je však nahradit novější verzí. Pro „snažší“ rozhodování 

uvítáme v žádosti informace o předpokládané výši příspěvku ze strany městyse, celkové výdaje a příjmy 

spolku/organizace,  celkový počet členů a počet členů, kteří jsou občany městyse. Dále nám pomohou 

informace o účelu příspěvku a celkové činnosti, pokud není radním známá. 

 

Žádosti doručte nebo zašlete na podatelnu úřadu, ať už osobně, datovou schránkou nebo emailem na 

o.zlonice@email.cz 

 

 

Bc. Martin Kratochvíl 

starosta městyse Zlonice 

 

 

 


